
MASARYKOVA 

UNIVERZITA 

1) Objednatel
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby:

(dále jen „objednatel") 

2) Zhotovitel
Obchodní finna/název{jméno:
Sídlo : 
IČ:
DIČNAT:
Zastoupen:

Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:
IBAN:

Korespondenční adresa:
Kontaktní osoby:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224 
lng. Martinem Veselým, kvestorem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, číslo účtu XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXX tel. č.: XXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXXX 
(XXXXXXXXXXXXXX)

lnQool, a.s. 
Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno 
29222389 
CZ29222389 
Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matúš Zamborský, členy 
představenstva společně 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6125 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX vedený u XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX
Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen ,tZhotovitel"; objednatel společně se zhotovitelem také jen „smluvní strany") 

Objednatel a zhotovitel se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 1 (dále jen 
,,dodatek") ke smlouvě o dílo ze dne 5. 11.2015 (dále jen „smlouva"). 

Portál JobCheckln, MU 
""""' ó 1 k,""'"'" o'" Strana 1 z3 



li. 

Odůvodnění uzavření dodatku 

1) V čl. IV. odst. 15 smlouvy se objednatel za podmínek stanovených smlouvou zavázal poskytnout zhotoviteli
dokumenty, podklady a informace potřebné k plnění povinností zhotovitele podle této smlouvy a poskytnout
zhotoviteli potřebnou součinnost k plnění povinností zhotovitele podle této smlouvy, která na objednateli může
být spravedlivě požadována.

2) V čl. V. odst. 3) smlouvy se zhotovitel zavázal provádět dílo v postupových lhůtách po věcně ucelených
milnících (dále ien „milník").

3) V čl. V. odst. 7) smlouvy bylo stanoveno, že lhůta pro předání díla, resp. pro splnění jednotlivých milníků,
může být přiměřeně prodloužena mj. tehdy, kdy dojde k přerušení provádění díla z důvodu prodlení na straně
objednatele.

4) V průběhu plnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že objednatel zhotovtteli zpřístupní data z Informačního
systému Masarykovy univerzity, na který musí být online portál JobCheckln v souladu se smlouvou napojen, a
to nejpozději dne 27. 1. 2016. V důsledku časově náročného schvalovacího procesu ve vztahu ke
zpřístupnění požadovaných dat ve spojení s nepředvídanými technickými problémy došlo k prodlení na straně
objednatele. Data z Informačního systému Masarykovy univerzity byly zhotoviteli zpřístupněny dne 16. 2.
2016.

5) V dalším průběhu plnění smlouvy se objednatel zavázal zpřístupnit zhotoviteli službu slouif cí k přihlašování
studentů, a to nejpozději dne 12. 2. 2016. Jak vyplývá z účelu smlouvy, objednatel cílf na vytvoření co
nejefektivnějšího nástroje pro komunikaci se zaměstnavateli v oblasti recruitmentu a nástroj pro zvýšení
uplatnitelnosti studentů objednatele na trhu práce. K naplnění účelu smlouvy hledal objednatel technicky co
nejvhodnější a bezpečné řešení systému přlhlašování při zachování navrhovaného designu portálu
JobCheckln, avšak interní jednání objednatele ohledně upřesňujících požadavků a představ vážících se ke
službě sloužící k přihlašování studentů se prodloužila a objednatel se tak dostal do prodlení se zpřístupněním
dané služby zhotoviteli. Ke zpřístupnění služby došlo dne 3. 3. 2016.

6) V důsledku výše popsaného prodlení na straně objednatele nebyl zhotovitel schopen splnit dotčené milník ve
stanovených lhůtách a smluvní strany se tak dohodly na prodlouženf lhůty pro předání díla, resp. prodlouženi
lhůty pro splnění dotčených milníků. Úprava závazků smluvních stran je zapracovaná do čl. Ill. dodatku.

Ill. 

Změna smlouvy 

1) V čl. V. odst. 4) písm. c) smlouvy se text:

c) Milník č. 3 -zkušební provoz

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli d11o do zkušebního provozu nejpozději do 3 (slovy: tř1J
měsíců ode dne splnění milníku č. 2 - funkční prototyp d11a.

nahrazuje textem: 

c) Milník č. 3 - zkušební provoz

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli d11o do zkušebního provozu nejpozději do 110 (slovy:
stodeseti) dnů ode dne splnění milníku č. 2 - funkční prototyp d11a.

2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Portál JobCheckln, MU 
Dodatek č. 1 ke smlouvě a dlla Strana 2 z 3 



IV. 

Ostatní ujednání 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. 

V Brně dne ......... {{ .. �.:}?..(.� ....... 

Ing. Martin Veselý 

kvestor, 
za objednatele 

Portál JobCheckln, MU 
Dodatek f:. 1 ke smlouvě o dílo 

V Brně dne ............ 1.(.� ... 7:?.f.C:. ........ ..

Mgr. Tibor Szabo·, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matúš 
Zamborský 

členové představenstva, 
za zhotovitele 

Slrana 3 z3 


	Sken Pravni Xerox_3
	Sken Pravni Xerox_2
	Sken Pravni Xerox_1



